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Uzmanlık Tez Yazım Kılavuzu  

 

1. GĠRĠġ  
T.C. Sağlık Bakanlığı Antalya Eğitim ve AraĢtırma Hastanesi’nde uzmanlık eğitimi alan 

doktorların uzmanlık tezlerinin yazımında yönlendirici olmak ve hazırlanan tezlerde Ģekilsel 

benzerlik sağlamak amacı ile bu kılavuz hazırlanmıĢtır.  

Uzmanlık öğrencisi, uzmanlık eğitimi süresinde bir tez hazırlamak zorundadır. Uzmanlık 

tezi, adayın araĢtıracağı konu hakkındaki yayın ve kaynakları kullanabilme özelliğini gösteren, 

belirli bir konuda araĢtırma, inceleme yapabilme ve bilimsel sonuca varabilme niteliğini yansıtan 

bilimsel bir çalıĢmadır. Tez, uluslararası standartlara ve hastanenin “Eğitim Proje Kurulu” 

tarafından hazırlanmıĢ olan tez yazım kılavuzuna uygun olmalı ve orijinal araĢtırma niteliği 

taĢımalıdır. 

            Uzmanlık tezi konusu, yasal uzmanlık süresinin yarısını tamamladıktan sonra, izledikleri 

öğretimde baĢarılı olmaları halinde ilgili kliniğin eğitim görevlileri tarafından görevlendirilen bir 

tez danıĢmanı ile birlikte saptanır. 

 Uzmanlık öğrencisi, tez danıĢmanı ve tez konusu belli olunca hastane etik kuruluna yazılı 

olarak bildirimde bulunur ve öneriler doğrultunda etik kuruldan onay alır. Ayrıca bir proje formu 

doldurarak hastane eğitim proje kuruluna tez danıĢmanı ve tezin konusu sunulur.  

Uzmanlık öğrencisi, hazırladığı tezi eğitim görevlisi aracılığı ile Hastane EPK ’sına sunar. 

EPK tarafından tez baĢlangıçta etik kurul tarafından onaylanan projeye uygunluk açısından ve tez 

yazım kılavuzuna uygunluğu açısından incelenerek yeterli bulunduğu takdirde, aday tezini jüri 

üyelerine sunar. 

 

2. GENEL YAZIM PLANI  

2.1. Kağıdın Özelliği  
Tez yazımında kullanılacak kağıtlar A4 standardında (21cmx29,5cm boyutlarında) ve 75 g birinci 

hamur beyaz kağıt olmalıdır. Çoğaltma fotokopi ile yukarıda özellikleri belirtilen kağıda yapılır. 

Çoğaltılan nüshalarda yazı ve Ģekiller net ve okunaklı olmalıdır. Tez, ciltlenip kesildikten 

(tıraĢlandıktan) sonra 295 x 208 mm boyutunu korumalıdır. 

2.2. Yazım Yöntemi 

Tezin yazımı bilgisayarla yapılmalıdır. Yazı karakteri olarak "Times New Roman" seçilmelidir 

ve kağıdın yalnız bir yüzüne yazılmalıdır.. DıĢ kapak ve cilt kapağı dahil, tezin tümünde harf 

büyüklüğü oniki (12) punto olmalıdır. Zorunlu durumlarda sadece tablolarda ve dipnotlarda 

dokuz (9) veya sekiz (8) punto harfler kullanılabilir. Yazımda noktalama iĢaretlerinden (. , ; ? vb.) 

sonra bir karakter boĢluk bırakılmalıdır.  Tez'de özellikle belirtilmesi gereken kısımlarda istenirse 

italik yazı Ģekli (özellikle Latince isimler için) kullanılabilir. Bunun dıĢında diğer yazı türleri 

kabul edilmez. Bütün sembol ve özel iĢaretler bilgisayar veya Ģablonla yazılmalıdır. Silinti, 

kazıntı vb. düzeltmeler özenle ve kopyalarda görülmeyecek Ģekilde yapılmalıdır. 

2.3. Kenar BoĢlukları ve Sayfa Düzeni  
Yazımda, her sayfanın sol kenarında 4 cm, alt ve üst kenarlarda 3 cm, sağ kenarında ise 2 cm 

boĢluk bırakılmalıdır. Sayfanın son satırının son kelimesi ikiye bölünmemeli, alt bölüm 

baĢlıkları, alt kenar boĢluk sınırından en az iki satır daha üste ya da sonraki sayfaya yazılmalıdır. 

Önsöz, Ġçindekiler, Türkçe ve Ġngilizce Özetler, Genel Bilgiler, Bulgular gibi ana bölüm 

baĢlıkları, yeni bir sayfadan baĢlamak üzere, üst kenardan 4 cm aĢağıya yazıldıktan sonra 1.5 satır 

aralıklı bir satır boĢluk bırakılarak metne geçilmelidir. 



2.4. Anlatım  
Tez kolay anlaĢılır arı bir Türkçe ile yazım kurallarına ve araĢtırma alanına uygun bilimsel bir 

dille yazılmalıdır. Noktalama ve imla kuralları için Türk Dil Kurumu Ġmla Kılavuzu ve Türkçe 

sözlüğüne uyulmalıdır. Anlatım üçüncü Ģahıslar ağzından yapılmalı, kısa ve öz cümleler 

kullanılmalıdır.  

2.5. Satır Aralıkları  
Bütün metin 1,5 satır aralıkla yazılır. ġekillerin ve tabloların açıklamaları ile alıntılar, dipnotlar, 

kaynaklar listesi ve eklerin yazımında ise 1 (bir) satır aralık kullanılmalıdır. Ġki kaynak arasında 

bir satır boĢluk bırakılmalıdır. Tablo ve ġekil baĢlıkları ile Tablo ve ġekiller arasında bir satır 

boĢluk bırakılmalıdır. Metin içerisinde yer alan paragraflar arasında aralık bırakılmasına gere 

yoktur. Bölümler daima yeni bir sayfanın baĢından baĢlamalıdır. Paragrafa baĢlarken 5 harf 

boĢluk bırakılmalıdır. Sayfa sonunda kelime ikiye bölünmemelidir. 

2.6. Sayfaların Numaralanması  
DıĢ kapak ve iç kapak dıĢında tezin bütün sayfaları numaralandırılır. Tezin iç kapağı ve ön 

sayfaları numaralandırılmaz. Tezin, 1. GENEL BĠLGĠLER ile baĢlayan metin kısmı, sayfanın 

ALT DIġ kısmında yer alacak Ģekilde Arap rakamları (1, 2, 3,...) ile numaralanır. Sayfa 

numaraları parantez veya iki çizgi gibi iĢaretler arasında yazılmamalıdır. Ana baĢlıkların 

(GENEL BĠLGĠLER, BULGULAR vb) bulunduğu sayfalar numaralandırmada dikkate alınır 

ancak bu sayfalara sayfa numarası yazılmaz. Örneğin; "1. GENEL BĠLGĠLER" sayfasına 

numara konulmayacağı için, numaralandırma, "1. GENEL BĠLGĠLER" bölümünün ikinci 

sayfasının üst ortasına yazılan 2 ile baĢlar. Sayfa Numaraları sayfa altında orta kısma yazılmalı; 

birinci ve ikinci kapak dıĢında tüm sayfalar numaralanmalıdır. Bunu yaparken, Özet, Ġngilizce 

özet (abstract), Önsöz, Ġçindekiler, ve varsa ġekiller Dizini, Tablolar Dizini, Simgeler ve 

Kısaltmalar Dizini gibi tez ön sayfaları "i, ii, iii, iv, v, vii,.."Ģeklinde küçük harf Romen rakamları 

ile; giriĢ bölümü ile baĢlayan tez metni, ekler ve kaynaklar ise"1, 2, 3,..."Ģeklinde 

numaralanmalıdır. Sayfa numaralarının önünde ve arka yanında ayıraç, çizgi vb gibi bir karakter 

kullanılmamalıdır.  

2.7. Bölüm BaĢlıkları 

Üst kenardan 4 cm aĢağıya paragraftan baĢlayarak büyük harflerle ve koyu (bold) karakterle ana 

baĢlık yazıldıktan sonra 1.5 satır aralıklı bir satır boĢluk bırakılarak metne geçilir ya da alt baĢlık 

yazılır. Ġki alt baĢlık arasında da 1.5 satır aralıklı bir satır boĢluk bırakılır. BaĢlıklarda gereksiz 

kelimelere yer verilmemeli, çok uzun baĢlıklardan kaçınılmalıdır. Tüm ana ve alt baĢlıklara 

(Genel Bilgilerden itibaren) bir sınıflandırma numarası verilmelidir. BaĢlık numaralandırma 

paragraftan baĢlar, numara yazılır ve bir nokta konulup bir harf boĢluğu ara verildikten sonra 

baĢlık yazılır. 

2.8 Bölümler ve Alt Bölümler  
Tezin bölümlerinin ve alt bölümlerinin belirlenmesinde gereksiz ayrıntıya inilmemeli; bölüm ve 

alt bölümlerinin birbirlerine göre öncelik sırasına dikkat edilmelidir.  

Birinci derece bölüm baĢlıkları yazımda kullanılan puntoda (12 punto) BÜYÜK HARF ile; Ġkinci 

derece alt bölüm baĢlıklarında her kelimenin ilk harfi büyük, diğerleri küçük harflerle 

yazılmalıdır. Ana bölümler (1.GENEL BĠLGĠLER, 2. GEREÇ ve YÖNTEM, 3. BULGULAR 

4.TARTIġMA, 5. SONUÇLAR, 6. ÖNERĠLER, 7. KAYNAKLAR, 8.EKLER) daima yeni 

bir sayfa ile baĢlamalıdır. Bu tür sayfalara sayfa numarası yazılmaz. Tüm alt baĢlıklar ve 

sınıflandırma numaraları koyu (bold) karakterde yazılmalıdır. Metin içerisindeki alt baĢlıklarda, 

üst metinle iki satır aralıklı yazımda bir satır boĢluk, alt metinle 1.5 satır aralıklı yazımda bir satır 

boĢluk bırakılmalıdır.Birinci ve ikinci derece baĢlıklarda eğer "ve/veya/ile" vb gibi bağlaçlar 

varsa, bunların tümü küçük harflerle yazılmalıdır. Üçüncü derece baĢlıklarda, baĢlığın ilk harfi 



BÜYÜK HARF, diğerleri küçük harf olmalıdır. Dördüncü derece alt bölüm baĢlığı kullanılıyorsa 

aynen üçüncü derece alt bölüm baĢlığı gibi yazılmalıdır. Dördüncü dereceden daha ileri derecede 

alt bölüm baĢlığı kullanılmamalıdır. Bölüm ve alt bölüm baĢlıkları Ek-1 ve Ek-7'deki gibi 

numaralanmalıdır.  

2.9. Kaynak Gösterme (Atıfta bulunma)  

Tez metni içinde verilen (atıfta bulunulan) her kaynak, tezin KAYNAKLAR bölümünde mutlaka 

yer almalıdır.  

Tez metni içinde kaynak gösterme "metin içerisinde geçiĢ sırası" sistemine göre yapılmalıdır. 

AraĢtırıcı okuduğu, ulaĢtığı her kaynağa tez içerisinde yer vermek zorunda değildir. GeniĢ 

hacimli ve temsil yeteneği olan çalıĢmalara yer verilmelidir. Yeteri kadar var ise son yıllarda 

yayınlanmıĢ olanlara yer vermeye özen gösterilmelidir. Kaynak numaraları birbirini takip 

ediyorsa baĢlangıç ve bitiĢ sayıları arasına tire konur. Eğer kaynak birden daha fazla yerde 

veriliyor ise, kaynağın ilk kullanıldığı yerde aldığı numara kullanılır, sıralama küçükten büyüğe 

doğru verilir (örn 1,3,10, 13) 

Örnekler :  

1) Kronik hepatit B infeksiyonu evrelendirilmesinde dört ana baĢlık mevcuttur (1).  

2)Altıparmak (2) tarafından, kronik hepatit B infeksiyonunda, karaciğer biyopsisi yapılmasının, 

hastalığın fibrotik evresinin ve karaciğerdeki nekroinflamatuar aktivitenin derecesinin saptanması 

ve tedavi öncesi ALT yüksekliğinin diğer olası sebeplerinin dıĢlanması açısından adeta bir rehber 

niteliği taĢıdığı bildirilmiĢtir.  

3)Ülkemizde Hepatit C infeksiyonunda %95 oranında genotip 1 olduğu saptanmıĢtır (3-5) 

4) .........................(2, 6-9). 

5)……………….(1-4, 7-11)  

 

3.TEZ KAPAĞI VE ÖZEL SAYFALAR  

3.1. DıĢ Kapak  
Tez kapakları, 200-300gr beyaz krome karton olmalıdır. Bu dıĢ kapak kartonunun üzerinde sol 

üst köĢesinde yer alacak Ģekilde hastanenin amblemi yer alır. Tez kapakları aĢağıdaki örnekte 

görüldüğü Ģekilde düzenlenmelidir(Örn. 1). 

3.2. Ġç Kapak Sayfası  
Birinci iç kapak sayfasının içeriği ve düzeni Ģekildeki gibi olmalıdır(Örn. 2).  

3.3. TeĢekkür Sayfası  

  

    Bu sayfa gerekli görüldüğü takdirde düzenlenir. TeĢekkür  baĢlığı, tümüyle büyük harflerle;  

sayfanın üst kenarından 4cm aĢağıya ortalanarak yazılmalıdır. BaĢlıktan sonra 2 aralık boĢluk   10  

bırakılmalıdır. TeĢekkür sayfasında, tez çalıĢmasında ve tezin hazırlanmasında doğrudan katkısı 

bulunan kiĢiler ile, doğrudan ilgili olmadığı  halde, olağan görevi dıĢında katkıda bulunan kiĢi ve 

kuruluĢlara teĢekkür edilebilir. 

  TeĢekkür bölümü, olabildiğince kısa ve öz olarak yazılmalı ve bir sayfayı aĢmamalıdır 

3.4. ĠÇĠNDEKĠLER 

Tezde yer alan bütün baĢlıklar, metin içerisindeki Ģekliyle kısaltma yapılmadan, sayfa sırasına 

göre verilmelidir. Sayfanın üst kısmına ortaya gelecek Ģekilde büyük harflerle ĠÇĠNDEKĠLER 

diye baĢlık yazılır, sayfanın alt orta kısmına Sayfa No baĢlığı konur. Tezin içerisinde yer alan 

tüm baĢlıklar yazılarak, karĢılarında baĢlangıç sayfa numaraları gösterilir. Sayfa numaraları, son 

rakamlar alt alta gelecek biçimde yazılmalıdır. Ġki veya daha fazla satır halindeki baĢlıklarda son 

satırın karĢısına sayfa numarası verilmelidir. Bu tür baĢlıklar kendi içinde tek satır aralıkla 



yazılmalıdır. Ġlk sayfada "ĠÇĠNDEKĠLER" baĢlığı olmalı, eğer dizin bir sayfadan uzun ise diğer 

sayfalara bu baĢlık yazılmamalıdır(Örn 4).   

3.5.ÖZET  

3.5.1. Türkçe Özet 

Tezin anahtar kelimelerini de içeren bu bölüm bir sayfayı geçmeyecek Ģekilde yazılır. Özet'te  

tezin amacı, deneme materyali, kullanılan yöntem ve önemli sonuçların tanıtımı yapılır. 

Özetlerde kaynak gösterilmez. Sayfanın üst kısmına "ÖZET" kelimesi büyük harfle (bold) 

yazılarak ortalanır. Tezin ismi Türkçe özette yer almaz. Tez özetinin metni, 1.5 satır aralıklı bir 

satır boĢluk bırakılarak 1.5 satır aralıklı yazım Ģekli ile yazılır. Anahtar kelimeler son satırdan 

sonra iki satır aralığı bırakılarak sola dayalı tek satır aralıklı yazım Ģekli ile yazılır. Anahtar 

kelimelerin ilk harfleri büyük olmalıdır (Örnek 5). 

3.5.2.ABSTRACT  
Ġngilizce'de bunun karĢılığı olan ABSTRACT iç kapaktan hemen sonra arka arkaya yer almalıdır. 

Özet/Abstract metninin hemen altında KEY WORDS yazılmalı, yazımda kullanılan aralığın 

yarısı olan bir aralık (veya daha dar bir aralık) kullanılabilir. Abstract'ta tez çalıĢmasının amacı, 

kapsamı, kullanılan yöntem(ler) ve varılan sonuç(lar) açık ve öz olarak belirtilmelidir.  

Örnek 6: Key Words: Chronic Hepatitis, Interferon. 

 

4.DĠZĠNLER 

4.1. Simgeler ve Kısaltmalar Dizini  
Simgeler ve Kısaltmalar Dizini, örnek 6’da belirtildiği Ģekilde "SĠMGELER ve KISALTMALAR 

DĠZĠNĠ" baĢlığı altında alfabetik sıraya göre verilmelidir. Simgeler sol çerçeve boĢluğundan 

sonra alt alta olmalıdır. Simgelerin tanımları veya açıklamaları simgeden sonra 1 veya 1.5 cm 

bırakılarak blok halinde yazılmalıdır (Bkz. Örnek 6).  

Birimler için SI (System Internationale) standardı kullanılmalıdır. Birimlerin simgeleri için de 

aynı standarttan yararlanılmalı; birim gösteren simgenin sonuna nokta konulmamalıdır.  

Tezde çok kullanılan birden fazla sözcükten oluĢan terimler için baĢ harfleri kullanılarak kısaltma 

yapılabilir. Bu durumda yapılan kısaltma ilk geçtiği yerde parantez içinde yalnız bir kez 

açıklanmalıdır. Diğer terimler için Türk Dil Kurumunun (TDK) Ġmla Yazım Kılavuzuna göre 

kısaltmalar yapılır. Bunlar, "SĠMGELER ve KISALTMALAR DĠZĠNĠ"nde kısaltmalar alt baĢlığı 

altında alfabetik sırayla sunulmalıdır.  

Birden fazla sözcüğün baĢ harfleri kullanılarak yapılan kısaltmalarda AB, UNESCO, TBMM gibi 

standart kısaltmalarda harfler arasında nokta konulmamalıdır.  

4.2. ġekiller ve Tablolar 
Tez içinde anlatıma yardımcı olacak biçimde Ģekiller ve tablolar konmalıdır. ġekil ve tablolarda 

yer alacak tüm çizgi, iĢaret, simge, rakam ve yazılar, bilgisayar yazıcısı, daktilo ya da rapido 

kullanılarak yapılmalı; bunların okunacak kadar büyük olmasına dikkat edilmelidir (örnek 7 ve 

8).  

4.2.1. ġekil ve Tabloların YerleĢtirilmesi  
ġekiller ve tablolar metinde ilk değinildikleri sayfa üzerinde veya bir sonrakinde yer almalıdır. 

Bunların yerleĢtirilmelerinde sayfa kenarlarında bırakılması gerekli kenar boĢlukları kesinlikle 

aĢılmamalıdır. AĢma durumunda olanlar ya küçültülmeli ya da Ek'te sunulmalıdır. Tez metni 

içinde sayfaları kıvrılmıĢ (katlanmıĢ) Ģekil ve tablo olmamalıdır. Bir sayfadan uzun olan tablolar 

tez metni içinde bulunmak zorunda ise bir sayfa boyutunda (uygun bir yerden) bölünmeli; en dip 

sağ alt köĢeye kenar boĢluklar sınırı içinde kalmak Ģartıyla (Devamı arkada) Ģeklinde bir dipnot 

yazılmalıdır. Tablonun devamı bir sonraki sayfada, aĢağıdaki örnekte verildiği gibi 

belirtilmelidir.  



Örnek:  

Ġlk sayfada:  

Tablo 3.1. Hastaların demografik özellikleri 

Bir sonraki sayfada:  

Tablo 3.1.’in Devamı  

Yarım sayfa veya daha az yer tutacak Ģekil ve tablolar metin içinde yer alabilir. Bu 

durumda söz konusu tablo veya Ģekil, sayfanın ya üstünde ya da altında bulunmalı, metin ile 

üstten veya alttan, kullanılan aralığa göre bir fazla aralık boĢluk bırakılmalıdır. Yarım sayfadan 

büyük yer tutan Ģekil ya da tablolar tamamen ayrı bir sayfayı kaplayacak Ģekilde yerleĢtirilebilir. 

Ġki veya daha çok küçük Ģekil veya tablo aynı sayfada sunulabilir. Bunlar birbiri ile yakından 

ilgili ise "a,b,c,d......" Ģeklinde simgelenerek hepsine tek bir Ģekil veya tablo numarası verilir. 

ġekil veya tablo açıklamasında a,b,c,d,.... ile simgelenen her tablo veya Ģekil ayrı ayrı 

tanımlanmalıdır.  

Örnek: ġekil 2.2.a)............  

b)............  

4.3. ġekil ve Tabloların Numaralanması  
Tüm Ģekil ve tabloların kendine ait bir numarası olmalıdır. Numaralama rakamlarla 

yapılmalıdır. Numaralar her bölüm içinde kendi aralarında birbirinden bağımsız olarak ayrı ayrı 

olmalıdır.  

Örnekler:  

ġekil 1.1, ġekil 1.2 ġekil 1.3,......,  

ġekil 2.1, ġekil 2.2 ġekil 2.3,......,  

Tablo 1.1, Tablo 1.2, Tablo 1.3,  

Tablo 2.1, Tablo 2.2, Tablo 2.3,                         Ģeklinde olmalıdır.  

4.4. ġekil ve Tablo BaĢlıkları  
BaĢlıkların yazımında metinde kullanılan aralığın yarısı veya daha dar bir aralık kullanılmalıdır. 

Tablo baĢlıkları tablonun üstüne yazılmalı; tablo baĢlığı ile tablo çizgisi arasında kullanılan 

aralığa göre bir fazla boĢluk bırakılmalıdır. ġekil baĢlıkları ise Ģeklin altına yazılmalı; Ģekil altı 

baĢlığı ile Ģeklin alt kenarı arasında da kullanılan aralığa göre bir fazla aralık boĢluk 

bırakılmalıdır. Bu baĢlık olabildiğince öz ve açıklayıcı olmalıdır. BaĢlıkların bir satırı aĢması 

halinde, ikinci ve onu izleyen satırlar birinci satır baĢı ile aynı kolonda baĢlamalı, blok yazım 

yapılmalıdır. Tablo ve Ģekil baĢlıklarının sonuna nokta veya virgül konmamalıdır.  

4.5. ġekil ve Tablolara Yapılacak Değinmeler  

ġekillere yapılacak değinmelerde, eğer değinilen Ģekil, değinilen sayfada ya da daha sonraki 

sayfada yer alıyorsa; değinme, cümlenin gidiĢine göre, aĢağıdaki örneklerde gösterildiği gibi 

olmalıdır.  

Örnekler:  

i) Serokonversiyon gözlenen hastalarda öncesinde karaciğer enzim düzeylerinde anlamlı artıĢlar 

saptandı (ġekil 1.1, ġekil 1.2).  

ii) Fasial sinir impulslarına cevap ġekil 2.2'de gösterilmektedir.  

iii)Yapılan tedavi sonunda alınan cevaplar dört farklı (ġekil 3.5a,b) tipte görülmüĢtür.  

iiv)Yapılan analizlerin sonucunda, mortaliteyi etkileyen faktörler Tablo 4.3’de gösterilmiĢtir.   

v) Bu kategorideki dezenfektanlara ait Alman Standart'ları Tablo 2.1'de verilmiĢtir.  

Eğer tezin herhangi bir sayfasında, daha önceki sayfalarda değinilmiĢ ve yer almıĢ olan Ģekil veya 

tablolara atıfta bulunmak gerekiyorsa, bu durumda değinme parantez içinde "bakınız" anlamına 

gelen "Bkz." kısaltması ile aĢağıdaki örneklerde gösterildiği gibi yapılmalıdır.  

Örnekler:  



i) ...Mortaliteyi etkĢileyen faktörler arasında ileri yaĢın ve APACHE skorunun anlamlı olduğu 

saptanmıĢtır (Bkz.Tablo 5-2).  

ii) (Bkz. ġekil 1.3)  

Bir baĢka yayından aynen alınan Ģekil kullanılacaksa, Ģekil baĢlık yazısının devamında 

"yazarın soyadı-yıl" sırasına göre atıf yapılmalıdır.  

Örnek:  

i) ġekil 2.2. Hastalığa özgü retinopati örnekleri (Maeder and Mayner 1988)  

ii) Tablo 3.1.Ġlacın biyokimyasal yapısı (Nacar 1892)  

iii) ġekil 3.4. Anaerob ortamın üreme üzerine etkisi (Cohen’den alınmıĢtır.)  

4.6. Tablo Ġçinde Kaynak Gösterme  
Bir tablo içinde kaynak verilmiĢse, bu kaynak, kaynak gösterme ve dipnot kurallarına uygun 

olarak Tablo altında DĠPNOT Ģeklinde verilecektir.  

4.7. ġekiller Dizini  
ġekiller dizini örnek 6’daki örneğe uygun olarak hazırlanmalıdır. Örnekteki yazım kuralları, 

büyük/küçük harf iliĢkileri, sayfa düzenine dikkat edilerek aynı kurallar çerçevesinde bir dizin 

oluĢturulmalıdır. Ġlk sayfada "ġEKĠLLER DĠZĠNĠ" baĢlığı olmalı, eğer dizin bir sayfadan uzun 

ise ikinci ve diğer sayfalara baĢlık yazılmamalıdır.  

4.8. Tablolar Dizini  
Tablolar dizini örnek 8’deki örneğe uygun olarak hazırlanmalıdır. Örnekteki sayfa düzeni 

izlenmeli, yazım kurallarına dikkat edilerek bir dizin oluĢturulmalıdır. Ġlk sayfada "TABLOLAR 

DĠZĠNĠ" baĢlığı olmalı, eğer dizin bir sayfadan uzun ise diğer sayfalara bu baĢlık yazılmamalıdır.  

 

5. TEZ ĠÇERĠĞĠNĠN DÜZENLENMESĠ  
Her tez dört bölümden oluĢur:  

a) Ön sayfalar/Özel sayfalar  

b) Tez Metni  

c) Kaynaklar  

d) Ekler  

5.1 Ön Sayfalar/Özel Sayfalar  

Birinci Ġç Kapak (Bkz. Örnek 2)  

Önsöz (Bkz. Örn.3)  

Özet (Bkz. Örn.5)  

Abstract  

Ġçindekiler (Örn.4)  

Simgeler ve Kısaltmalar Dizini (Bkz. Örn. 6)  

ġekiller Dizini (Bkz. Örn.7)  

              Tablolar Dizini (Bkz Örn 8.)  

5.2.Tez Metni  

5.2.1. GiriĢ Bölümü  
Tezin ilk ve önemli bölümlerinden birini oluĢturan giriĢ bölümü "GĠRĠġ" baĢlığı altında 

yazılmalıdır. Okuyucuya konuyu hazırlayıcı bilgiler verildikten sonra araĢtırmanın amacı ve 

kapsamı, bu bölümde açıkça belirtilmelidir.  

Eğer tez çalıĢmasında ve yazımında olağandıĢı ve/veya tartıĢmalı bir adlama, sınıflama ve 

kavram kullanılmıĢsa, bunların açıklaması yine "GĠRĠġ" bölümünde verilmelidir.  

5.2.2.Materyal ve Metod  
"GĠRĠġ" ile "BULGULAR" bölümleri arasında "MATERYAL ve METOD" bölümü yer alır. Tez 

konusunun niteliğine, ilgili Anabilim Dalının geleneklerine ve yapılan araĢtırmanın özelliklerine 



göre; "MATERYAL ve METOD" bölümü baĢka bir baĢlık altında da sunulabilir. Bu bölümde 

ikinci, üçüncü, ve dördüncü dereceden bölüm ve alt bölümlere yer verilebilir. Bunların her biri 

için uygun bir baĢlık ve numaralama sistemi kullanılır.  

5.2.3. Bulgular  
Bu bölümde tez çalıĢmasından elde edilen sonuçlar, olabildiğince öz, ve açık olarak yazılmalıdır.  

5.2.4. TartıĢma  
Tez çalıĢmasından elde edilen bulguların literatürdeki yeri, önceki çalıĢmalar ve bulgular ile 

kıyaslanarak, tartıĢılarak bu bölümde belirtilir. Tez konusunun niteliğine, ilgili Anabilim Dalının 

geleneklerine göre “Bulgular ve TartıĢma“ tek bir bölüm altında da sunulabilir.  

5.2.5. Sonuç  
Bu bölümde, bu tez çalıĢmasından çıkarılan sonuçlar, ilgili bilim dalının temel ve uygulamalı 

yönlerine yaptığı ve yapabileceği katkılar, bu çalıĢmadaki bulgulara dayanarak yapılabilecek 

öneriler belirtilir.  

 

6. KAYNAKLAR  
KAYNAKLAR baĢlığı, tümüyle büyük harflerle, sayfanın sol kenar boĢluğundan baĢlayarak 

yazılmalı ve baĢlıktan sonra bir aralık boĢluk bırakılmalıdır. Tez içeriğinde kullanılan kaynaklar, 

METĠN ĠÇERĠSĠNDE GEÇĠġ SIRASINA GÖRE sıralanmalı, yazar soyadları sayfanın sol kenar 

boĢluğu hizasından baĢlanarak yazılmalıdır (Bkz. Ek-11).  

Kaynaklar, aĢağıdaki genel kalıba uygun yazılmalıdır.  

1-Standart dergi makalesi: 

Tüm yazarlar yazılır, ancak 6’dan fazla yazar varsa ilk 6 yazar sonrası et al veya ve ark. yazılır. 

Lai ST. Treatment of severe acute respiratory syndrome. Eur J Clin Microbiol Infect Dis 

2005; 24: 583-91.  

Yim HJ, Song BT. Evaluation of chronic hepatitis B patients. J Hepatol 1999; 6: 186-189. 

2-KiĢisel yazarlı kitaptan alıntı: 

Cohen M. Infectious Diseases. Lippincott Company, Philadelphia, 2003; 88-95. 

3-Editörlü kitaptan alıntı:  

Çokça F, Willke Topçu A. Ġmmunoproflaksi. In: Willke Topçu A, Söyletir G, Doğanay M  

(Eds) Ġnfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyolojisi, Ġstanbul, Nobel Tıp Kitabevi 2002; 364-371.  

4-Teze değinme: 

Güler M. Romatoid artritli hastalarda sitokin düzeylerinin değerlendirilmesi. Doktora tezi. 

Anadolu Üniversitesi. Sağlık Bilimleri Enstitüsü. EskiĢehir 1998 (yayınlanmamıĢ). S.50-55. 

Kaynaklarda kullanılan periyodiklerin, uluslararası kısaltmaları konmalıdır.  

7.ÖZGEÇMĠġ  
Tez hazırlayan uzmanlık öğrencisi, “ÖZGEÇMĠġ” baĢlığı altında, kısa özgeçmiĢini örnek 9’da 

verilen örneğe uygun olarak hazırlamalı ve tezin en son sayfasında verilmelidir.  
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